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Tarjouspyyntökirje on päivitetty aiemmin ja siihen on tehty muutoksia aikatauluun liittyen. Ohessa on 

urakoitsijoilta tulleita kysymyksiä ja vastauksen niihin. 

 

Kysymys 1: Mitoitusarvoina on esitetty mm. BOD, COD jne keskiarvot kg/d. Voidaanko olettaa, että 

nämä arvot ovat myös maksimiarvot, kun virtaamana Qkesk tai Qmaks 

Vastaus: Ei voi olettaa, kuormitusennuste on esitetty vuosikeskiarvona. Kuten todettua 

laitokselle tulee suurilla virtaamalla kuormitusta piikkinä kompostointialueelta, joten pro-

sessiin on huomioitava mahdolliset kuormituspiikit. Lupaehdot tulee saavuttaa myös kuor-

mituspiikkien aikana. Lisäkirjeen liitteessä on esitetty viime vuosina mitattuja kuormitus-

piikkejä suhteessa kyseisen vuoden keskimääräiseen kuormitukseen. Liitteessä esitettyjä 

kuormituksia (kg/d) ei voida suoraan käyttää mitoituksessa, mutta sen perusteella voi ar-

vioida kuormituspiikkien suhdetta keskimääräiseen kuormitukseen. Tätäkin suuremmat 

vaihtelut ovat kuitenkin mahdollisia, liite perustuu mitattuun ja tiedossa olevaan dataan. 

Vanhat tarkkailutulokset perustuvat aikaohjattuun näytteenottoon eikä virtaamapainotet-

tuun, mikä voi aiheuttaa vääristymiä kuormitustiedoissa. Virtaaman osalta pitäydytään 

minimilaatuvaatimuksissa esitettyihin virtaamiin. 

 

Kysymys 2: Onko tulevan jäteveden pH ja alkaliteettiarvoja saatavana?  

Vastaus: Alkaliniteetti arvoja ei ole saatavilla. Tulevan veden pH on vaihdellut vuosina 

2018-2020 välillä 7,2 – 7,6. Arvot on esitetty liitteessä. 
 
Kysymys 3: Voiko tarjota reikänauhavälppien tilalle 2 mm porrasvälppiä? 

Vastaus: Tarjota voi vain levynauhavälppää. 

 

 


